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FICHA TECNICA
TRANSPALETA ELECTRICA BT LWE180

N Maquina
Marca
Modelo
Capacidad
Peso
Elevacion
Horquillas
Cargador
Bateria
Ruedas
Ano

©Nilfisk’

2254

BT

LWE180

1.800 kg

340 kg

1235 mm

1150 x 550 mm
24 v

24 v 225 Ah
Vulkollan Boggie
2004

[@rrox  (CESAB)
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