

## FICHA TÉCNICA TRANSPALETA ELECTRICA BT LWE180





N Maquina	2254
Marca	BT
Modelo	LWE180
Capacidad	1.800 kg
Peso	340 kg
Elevación	1235 mm
Horquillas	1150 x 550 mm
Cargador	24 v
Batería	24 v 225 Ah
Ruedas	Vulkollan Boggie
Año	2004





